[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    28.01.2021                                                                                № 4
О  возбуждении           ходатайства

о награждении  Благодарственным

письмом  Смоленской     областной
Думы
Рассмотрев инициативу председателя Ельнинского районного Совета депутатов о возбуждении ходатайства  о награждении  Благодарственным письмом Смоленской областной  Думы ведущего специалиста Ельнинского районного Совета депутатов Корольковой Светланы Васильевны, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Смоленской областной  Думы, утверждённым постановлением Смоленской областной Думы от 01.07.2004 № 240 (в ред. постановлений от 28.11.2007 №573, от 27.02.2014 №48), Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция),

Ельнинский районный Совет депутатов   РЕШИЛ:

Возбудить ходатайство о награждении  Благодарственным письмом  Смоленской областной  Думы ведущего специалиста Ельнинского районного Совета депутатов Корольковой Светланы Васильевны, за многолетний добросовестный труд в органах представительной власти, профессионализм и ответственность в исполнении служебных обязанностей, а также в связи с 55-летием со дня рождения.

Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов                                               Е.Н. Гераськова